PREFEITURA MUNICIPAL DE REBOUÇAS

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º  017/2022
EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – REGIME ESTATUTÁRIO

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Rebouças-PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 001/2022, torna público        o EDITAL NOTA
PROVA TÍTULOS – REGIME ESTATUTÁRIO, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA TÍTULOS – REGIME ESTATUTÁRIO,

conforme disposição do Edital de Abertura nº 001/2022.

Art. 2º º Quanto a NOTA PROVA TÍTULOS – REGIME ESTATUTÁRIO obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao

Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste

Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico

www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 07/06/2022 até às 23h59min do dia

08/06/2022, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                                                Rebouças-PR, 06 de  junho de 2022.

FLÁVIO ANDRÉ DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 305/2019

about:blank

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE REBOUÇAS

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – REGIME ESTATUTÁRIO

INSC CARGO NOME TÍTULO OBSERVAÇÃO

165259 ASSISTENTE SOCIAL AMANDA FERNANDES 5,00

165189 ASSISTENTE SOCIAL ANA KAROLINA DOMINGUES PEREIRA NAP

163070 ASSISTENTE SOCIAL CÂNDIDA MIRELA AIRES DE OLIVEIRA 5,00

165054 ASSISTENTE SOCIAL CLEUSY DE FÁTIMA NASCIMENTO NAP

163912 ASSISTENTE SOCIAL DIEGO RODRIGUES SILVA NAP

163252 ASSISTENTE SOCIAL ELIN ANDRESSA IZAIAS DOS SANTOS NAP

165864 ASSISTENTE SOCIAL ESTEFANY CRISTINE DE ANDRADE 7,50

163694 ASSISTENTE SOCIAL FABIANY GABRIEL RIBEIRO ANDOLFATO NAP

165785 ASSISTENTE SOCIAL FRANCIELI MARIA MARTINS PRINCIVAL NAP

165771 ASSISTENTE SOCIAL IVANA CAMILIO TEIXEIRA NAP

164750 ASSISTENTE SOCIAL JEAN DILON GATO NAP

165841 ASSISTENTE SOCIAL KALIINKA FABIEENE RAMOS DE ARAUJO NAP

164361 ASSISTENTE SOCIAL MÁRCIA ADRIANA MARTINS 2,50

165412 ASSISTENTE SOCIAL MARIA EDUARDA HANREJSZKOW 5,00

165990 ASSISTENTE SOCIAL MONICA MYLENA DE SOUZA MACIEL NAP

164694 ASSISTENTE SOCIAL PATRICIA PAULUK DE JESUS NAP

163829 ASSISTENTE SOCIAL PHABIULA NOVACKI GARSTKA 2,50

163195 ASSISTENTE SOCIAL ROBERTA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 2,50

163030 AUDITOR FISCAL ALESSANDRA PEREIRA DOS SANTOS MEZADRI NAP

165058 AUDITOR FISCAL ALESSANDRO PRINCIVAL NAP

163371 AUDITOR FISCAL DIENIFER LEPINSKI DE ANDRADE NAP

164842 AUDITOR FISCAL EDUARDA CAROLINA ANNIES NAP

165488 AUDITOR FISCAL GABRIEL LONGATO PIRES MINELLA NAP

163038 AUDITOR FISCAL GISELI NOVAK DA SILVA NAP

165064 AUDITOR FISCAL INAIARA PISSAIA POPOVICZ NAP

165595 AUDITOR FISCAL IZABEL CRISTINA MAZUR PERUSSOLO NAP

164854 AUDITOR FISCAL JOAO JEIVES PINHEIRO 2,50

165855 AUDITOR FISCAL JULIANA DE CASTRO DEUS MUNEMORI NAP

164133 AUDITOR FISCAL LILIANE HEUERT 5,00

163144 AUDITOR FISCAL LORENA MATIAS HURBIK 5,00

164978 AUDITOR FISCAL LUAN EMANUEL VALENTIM NAP

165910 AUDITOR FISCAL LUIS MARCELO PINHEIRO NAP

165514 AUDITOR FISCAL MARINES APARECIDA PINHEIRO NAP

166113 AUDITOR FISCAL MATHEUS MOREIRA NAP

165872 AUDITOR FISCAL MILENA JANAÍNA BELOZUPKO NAP

163244 AUDITOR FISCAL NATHALIE DE ANDRADE WINKLAM NAP

164733 AUDITOR FISCAL PAULO EDUARDO GADENS RIGONI NAP

164711 AUDITOR FISCAL PAULO ROGERIO FRANQUETTO 2,50

163358 AUDITOR FISCAL PEDRO HENRIQUE FERST DE RÉ 5,00

164359 AUDITOR FISCAL PÉROLA BARBOSA PEPPES 2,50

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE REBOUÇAS

ESTADO DO PARANÁ

165509 AUDITOR FISCAL RAFAEL TURCZYN DINO NAP

165933 AUDITOR FISCAL RAFAELA APARECIDA ZIBIKOSKY NAP

163119 AUDITOR FISCAL THAIS EMANUELI MIKALISKI DINO 2,50

164975 AUDITOR FISCAL THAISA ALOMA DE SOUZA 2,50

163574 FARMACÊUTICO ELLEN SHAIANY NEUMANN NAP

163803 FARMACÊUTICO JESSICA FRANÇA BURGATH MAZUR NAP

165960 FARMACÊUTICO JÉSSICA LOPES GOMES 5,00

164009 FARMACÊUTICO LEIDY JULIANA DANNEMANN PADILHA 5,00

165456 FISIOTERAPEUTA DANIELA KNAUT MARTINS MARQEVIX 2,50

166135 FISIOTERAPEUTA JULIANE MARTENOVETKO 2,50

164354 FISIOTERAPEUTA LEONARDO JÚNIOR PEREIRA DE OLIVEIRA 2,50 DOCUMENTO SEM AUTENTICAÇÃO

NAP= NÃO APRESENTOU